

VICHY Capital Soleil SPF50+ mleczko ochronne dla dzieci 300ml



Cena: 84,90 PLN

Opis słownikowy

Działanie	nawilżające, ochronne, odżywiające, regenerujące
Filtr słoneczny	SPF50+
Miejsce stosowania	ciało, twarz, szyja
Opakowanie	300ml
Podmiot odpowiedzialny	L'Oréal
Postać	mleczko
Przeznaczenie	opalanie
Typ produktu	kosmetyk
Typ skóry	delikatna, normalna, wrażliwa
Wiek	dzieci

Opis produktu

Ochronne mleczko dla dzieci SPF 50 Vichy Idéal Soleil posiada wysoki filtr ochronny, dzięki któremu skóra jest zabezpieczona tarczą neutralizującą promienie UVA i UVB. Mleczko do opalania dla dzieci nie zawiera środków zapachowych. Dzięki temu jest w 100% bezpieczne nawet dla wrażliwej skóry dziecka. Produkt działa już od pierwszej aplikacji, a jego skuteczność trwa nawet do kilku godzin intensywnej ekspozycji na słońce. Dodatkowo, skóra jest miękka, nawilżona i przyjemna w dotyku.

Wysoka skuteczność. Maksymalna ochrona przed promieniowaniem słonecznym. Zapobiega poparzeniom. Idealny dla skóry bardzo bladej i/lub z nietolerancją słoneczną.

SKUTECZNOŚĆ

Ochronne mleczko dla dzieci SPF 50 Vichy Capital Soleil skutecznie chroni delikatną i wrażliwą skórę dziecka przed promieniowaniem słonecznym. Zabezpiecza przed poparzeniem, uszkodzeniami skóry, a także przed podrażnieniami. Innowacyjna formuła mleczka zawiera wysokie filtry (SPF 50), które zapewniają kilkugodzinną ochronę przed słońcem. Dodatkowo produkt zawiera MEXORYL, czyli opatentowane filtry absorbujące promienie UV, a także minerały o działaniu odżywczym i regeneracyjnym.

Delikatne mleczko dla dzieci Vichy Capital Soleil zawiera:

- MEXORYL® - opatentowane filtry absorbujące promienie UV
- minerały o działaniu odżywczym i regeneracyjnym.

Mleczko do opalania dla dzieci bez środków zapachowych zapewnia 100% ochrony. Przeznaczone do codziennego stosowania, działa już od pierwszej aplikacji.

STOSOWANIE

Ochronne mleczko dla dzieci SPF 50+ Vichy Capital Soleil zostało opracowane tak, że można je stosować każdego dnia. Dzięki temu, skóra dziecka jest stale chroniona przed szkodliwym działaniem promieniowania ultrafioletowego. Należy wycisnąć niewielką ilość emulsji z tubki i dokładnie rozprowadzić ją na obszarze skóry, narażonym na światło słoneczne. Mleczko zaleca się stosować co kilka godzin, aby ochrona skóry dziecka była maksymalna i nie ustąpiła wskutek kąpieli w wodzie lub po wytarciu ręcznikiem.

BEZPIECZEŃSTWO

Mleczko do opalania dla dzieci zawiera wysokie filtry (SPF 50+), które stanowią tarczę neutralizującą promienie UVA i UVB. Dzięki temu skóra jest bezpieczna nawet przy wielogodzinnej ekspozycji na słońce.